CÔNG TY CP KHO VẬN MIỀN NAM

---------

Số: 017/2019/STG/TB-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

--------------

V/v thay đổi người được ủy quyền

công bố thông tin

               Tp. Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 01  năm 2019

THÔNG BÁO

THAY ĐỔI NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi:  - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch Chứng khoán TP HCM

Tên công ty:    Công ty Cổ Phần Kho Vận Miền Nam

Mã chứng khoán:   STG

Điạ chỉ trụ sở chính:  1B Hoàng Diệu, phường 13, Quận 4, TP.HCM

Điện thoại:    08.38266594

Fax:     08.38266593

Website:    www.sotrans.com.vn

Căn cứ Giấy ủy quyền công bố thông tin số 016/2019/STG/CV-HĐQT ngày 28/01/2019 của

Công ty cổ phần Kho Vận Miền Nam,

Chúng tôi trân trọng thông báo về việc thay đổi người được ủy quyền công bố thông tin của

Công ty cổ phần Kho Vận Miền Nam với nội dung như sau:

-   Ông: Trần Văn Thịnh

-   Số CMND:                    Ngày cấp:                   Nơi cấp:

-   Địa chỉ thường trú:

-   Chức vụ tại tổ chức, công ty: Phó Tổng Giám đốc Công ty

được Công ty chúng tôi ủy quyền làm “Người được ủy quyền công bố thông tin” của Công ty

cổ phần Kho Vận Miền Nam thay cho Ông Trương Hoàng Sơn. Thông báo này có hiệu lực kể

từ ngày 29/01/2019 đến khi có thông báo hủy bỏ bằng văn bản của Công ty cổ phần Kho Vận

Miền Nam

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

CÔNG TY CP KHO VẬN MIỀN NAM

---------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

--------------

Số: 016/2019/STG/CV-HĐQT                Tp. Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 01  năm 2019

GIẤY ỦY QUYỀN CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi:  - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch Chứng khoán TP HCM

I. Bên ủy quyền (sau đây gọi là “Bên A”) (là tổ chức có nghĩa vụ công bố thông tin):

- Tên giao dịch của tổ chức, công ty:  Công ty cổ phần Kho Vận Miền Nam

- Mã chứng khoán: STG

- Địa chỉ liên lạc: 1B Hoàng Diệu, Phường 13, Quận 4, thành phố Hồ Chí Minh

- Điện thoại: (028)38266594                       Fax: (028)38266593

- Email: info@sotrans.com.vn             Website: www.sotrans.com.vn

II. Bên được ủy quyền (sau đây gọi là “Bên B”):

- Ông: Trần Văn Thịnh

- Số CMND:                             Ngày cấp:                               Nơi cấp:

- Địa chỉ thường trú:

- Chức vụ tại tổ chức, công ty: Phó Tổng Giám đốc Công ty

III. Nội dung ủy quyền:

- Bên A ủy quyền cho Bên B làm “Người được ủy quyền công bố thông tin” của Bên A.

- Bên B có trách nhiệm thay mặt Bên A thực hiện nghĩa vụ công bố thông tin đầy đủ, chính

xác và kịp thời theo quy định pháp luật.

Giấy ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày 29/01/2019 đến khi có thông báo hủy bỏ bằng văn

bản của Công ty cổ phần Kho Vận Miền Nam.